
会議室　 客室一例　 お食事(研修メニュー)

＊お食事会場はお任せとなります。

●9名様以下の場合は、宿泊基本料金＋会議室料金となります。（会議室料金は、裏面をご覧ください）

＊料金表示は、1室あたりお一人様料金となっております。 ＊大人の方(中学生以上)は1泊につき、別途お一人様150円の入湯税がかかります。

会議室：Aタイプ 40名様以上　／　Bタイプ、ラ･メール 18名様以上となります。

会議室・客室会議にて、規定人数(会議室ご利用規定参照)未満のご利用の場合、1日につきお一人様￥2,200円(税込)割増となります。

3歳～小学生は上記料金より、1,100円(税込)割引となります。(中学生以上は上記料金となります)

当プランで日帰りの方は、1日につき￥2,200(税込)×日帰り人数割増となります。

全室・禁煙となります。（館内に喫煙所を設けております）

シングル利用割増料金は、2名1室料金に5,500円(税込)となります。（特定日Ｄまでの設定となります）

1泊2食付プラン･･･➀到着日13:00～21:00／出発日9:00～12:00 または ②9:00～21:00(1日分)

1泊3食付プラン･･･到着日9:00～21:00／出発日9:00～21:00

1泊2食付プラン･･･夕食1回(研修メニュー)、朝食1回(バイキング) ＊食事メニューは都合により変更となる場合がございます。

1泊3食付プラン･･･夕食1回(研修メニュー)、朝食1回(バイキング)、昼食1回(1日目または2日目 研修メニュー)

＊お食事研修メニューは、60分となります(お飲み物別注・飲み放題はお付けできません)。

★夕食グレードアップ：ご宴会(10名様より)またはバイキングにアレンジできます。

　ご宴会及びバイキングをご希望の場合は、￥1,650(税込)～の割増料金でご用意可能でございます。

＊客室のお布団敷きは、セルフサービスとなります。

＊外部からの飲食物のお持ち込み・デリバリーは、固くお断りをさせて頂いております。

＊キャンセル規定：別紙参照 ＊写真はイメージです。　
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＊○にご宿泊の翌日は、大浴場の営業開始が7:00からとなります。（集中清掃のため）

＊1月13日～1月22日は、 となります。

お問い合わせ （月～土 10:00～18:00）

〒238-0101 神奈川県三浦市南下浦町上宮田3231

客　室

2025年度 研修プランのご案内
法人会員様 ＜期間：2025年4月1日～2026年3月31日＞

1泊2食付 <夕食＋朝食＋会議室 1日分>
上段消費税別・下段消費税込

金額(別途入湯税)

■1泊3食付(夕食+朝食+昼食+会議室1室2日分)プラン：上記プラン料金に￥2,200(税込)割増(一般の方は￥2,750(税込)割増)■

対象人数

規定人数

お子様料金

日帰り人数

マホロバ・マインズ三浦
TEL：046-889-8945

会議室

お食事

2025年 4月 ～ 2026年 3月　宿泊料金カレンダー

＊9/1～7 温水プールは

　利用休止となります。

休館日



■客室会議利用(㎡数は会議スペース) 上段消費税別・下段消費税込　金額

■客室会議利用(㎡数は会議スペース) 上段消費税別・下段消費税込　金額

＊都合により会議室番号は変わる場合がございます。 ＊日帰りのご利用は、上記料金の倍額となります。

＊客室会議は室内のリビングスペースのご利用となります。お履き物は脱いでお上がりを頂いております。

Aタイプ Bタイプ  La mer  　 客室会議  

●付帯設備品料金 ＊税込表記 ●付帯設備品料金 ＊税込表記 

ミネラルウォーター（ペットボトル/500ml）

お茶（ペットボトル/500ml）

●その他備品 ＊税込表記 

　＊上記機材の客室搬入は、￥550(税込)割増となります。

　＊全室Wi-Fi完備しております。(SSIDは各会議室にてご確認願います)。 ●大型看板 作成 ＊税込表記 

●スクリーンのサイズ

●ホワイトボードのサイズ

お問い合わせ （月～土 10:00～18:00）

〒238-0101 神奈川県三浦市南下浦町上宮田3231

¥60,000 ￥6,000/h

（2室） (¥19,800) (¥33,000) (¥13,200) (¥66,000) (￥8,800)/h

Bタイプ
中央棟13階 96㎡ 63名 42名 18名

¥18,000 ¥30,000 ¥12,000

（2室）

ラ･メール

La mer

会議室イメージ

各種ご案内・ご利用料金

￥3,000/h
(¥9,900) (¥16,500) (¥6,600) (¥33,000)

¥9,000 ¥15,000 ¥6,000 ¥30,000 ￥3,000/h
(¥9,900) (¥16,500) (¥6,600) (¥33,000) (￥3,300)/h

10名

13:00～18:00 19:00～21:00 全　日 21:00以降

308号室 中央棟3階 35㎡ 17名 16名

会議室タイプ 会　場 面積
スクール型

収容人数

ロの字型

収容人数

最小規

定人数

(￥3,300)/h
10名

¥9,000 ¥15,000 ¥6,000 ¥30,000

¥30,000 ¥12,000 ¥60,000 ￥6,000/h
(¥19,800) (¥33,000) (¥13,200) (¥66,000) (￥6,600)/h

13:00～18:00 19:00～21:00 全　日 21:00以降

中央棟13階 123㎡ 85名 48名

北棟14階 112㎡ 60名 48名 18名

(¥17,600)

¥80,000
(¥88,000)

￥8,000/h
(￥6,600)/h

¥24,000
(¥26,400)

¥40,000
(¥44,000)

¥16,000

¥18,000

マホロバ・マインズ三浦

品　　目 1日当たりの料金

／台¥11,000

／台

／台

／本

9:00～12:00

9:00～12:00

315号室 中央棟3階 41㎡ 17名 20名

無料  

／台

／枚

／台

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥3,300

TEL：046-889-8945

無料  ¥330

会議室ご利用規定

会議室ご利用料金・仕様

インターネット使用料（Wi-Fi）

ホワイトボード 1枚

有線マイク（A・Bタイプ／La mer）

プロジェクター（スクリーン含む）

ホワイトボード（2枚目以降）

スクリーン

モニター 65インチ 無料  

ワイヤレスマイク

ピンマイク

モニター 40インチ（2台目以降）

会議室タイプ 会　場 面積
スクール型

収容人数

ロの字型

収容人数

最小規

定人数

40名
Aタイプ

品　　目 料　金

ホットコーヒー（ポット出し／1杯）

ポスターボード（縦 1m80cm×横 90cm）

ノートパソコン

カラープリンター ¥3,300 ／台

ホットコーヒー（ポット出し／1日フリー） ¥660

ホットティー（ポット出し／1杯） ¥330

アイスコーヒー（ポット出し／1杯） ¥385

アイスティー（ポット出し／1杯） ¥385

¥220

¥220

リフレッシュメント(ﾁｮｺﾚｰﾄ･ｸｯｷｰなど／1名) ¥660

無料  

／本

¥550

¥5,500

A・Bタイプ ／ La mer

308･315

縦1m24cm×横2m21cm(100インチ)

縦9m96cm×横1m71cm(80インチ)

DVDプレーヤー ¥1,100 ／台

CDラジカセ ¥1,100 ／台

◎1,800サイズ　　　　◎1,250サイズ

¥8,800縦60cm×横3m サイズ

机･椅子･囲碁･将棋の客室搬入（各1台） ¥550

模造紙（788mm×1,085mm） ¥55

コピー（モノクロ） ¥20

コピー（カラー） A4 ￥50 / A3 ￥80

品　　目 料　金
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